АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

        29.07.2020г.                              ст. Наурская                                        № 271

О создании рабочей группы
по проведению проверочных мероприятий
на предмет соблюдения постановлений
(предписаний) Роспотребнадзора
по предупреждению распространения
новой коронавирусной инфекции COVID-19

В целях исполнения протокольного поручения Главы Чеченской

Республики Р.А. Кадырова от 23.07.2020 № 01-13 о санитарно-
эпидемиологической обстановке в Чеченской Республике, вызванной
распространением новой коронавирусной инфекции COVID-19 в отношении
индивидуальных предпринимателей и юридических лиц, осуществляющих
деятельность в сфере торговли, гостиничного бизнеса, общественного
питания, предоставления персональных услуг, а также иных работ и услуг,
предполагающих массовое скопление людей:

1. Утвердить состав рабочей группы по проведению проверочных

мероприятий на предмет соблюдения постановлений (предписаний)
Роспотребнадзора по предупреждению распространения новой
коронавирусной инфекции COVID-19.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы Администрации Наурского муниципального
района В.Х. Умалатова.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Администрации Наурского
муниципального района.

Глава Администрации
Наурского муниципального района                                              М.А. Бухадиев

Воворгова А.Л., отдел организационной работы

Приложение
к распоряжению главы Администрации
Наурского муниципального района
от «29»      07     2020 года  № 271

Состав
рабочей группы по проведению проверочных мероприятий

на предмет соблюдения постановлений (предписаний) Роспотребнадзора
по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции

COVID-19 в Наурском муниципальном районе

Умалатов Висита Хелилавич  первый заместитель главы Администрации
Наурского муниципального района,
председатель рабочей группы

Визаев Шамиль Султанович начальник экономического отдела
экономического развития и
предпринимательства Администрации
Наурского муниципального района
заместитель председателя рабочей группы

Члены рабочей группы:
Абаев Сулим Хизарович

начальник отдела  УУП и ПДН отдела
МВД России по Наурскому району
Чеченской Республики

Сакиева Элина Руслановна специалист эксперт отдела
государственной регистрации и
лицензирования Роспотребнадзора по
Чеченской Республике

Авдуев Мансур Ильясович Глава Ищерского сельского поселения
Наурского муниципального района

Муциев  Хызир Абдурахманович Глава Рубежненского сельского поселения
Наурского муниципального района

Халуев Умалт Хамидович Глава Алпатовского сельского поселения
Наурского муниципального района

Икаев Хасан Маусетович
Глава Чернокозовского сельского
поселения Наурского муниципального
района

Хулаев Ахмад  Асланбекович Глава Наурского сельского поселения
Наурского муниципального района

Муслоев  Шамиль Солтимигович Глава Мекенского сельского поселения
Наурского муниципального района

Мензиев Абубакар Тунжаханович Глава Савельевского сельского поселения
Наурского муниципального района

Асалаев Беслан Сайдхамзатович Глава Калиновского сельского поселения
Наурского муниципального района

Зубайраев Хабибула Магомед-
Хаджиевич

Глава Новотерского сельского поселения
Наурского муниципального района

Азимов Магомед Байалиевич Глава Ульяновского сельского поселения
Наурского муниципального района

Асхабов Магомед Шамильевич Глава Левобережненского сельского
поселения Наурского муниципального
района

Мутуев Альви Буштарович Глава Новосолкушинского сельского
поселения Наурского муниципального

района
Яшадов Рамзан Умарович Глава Фрунзенского сельского поселения

Наурского муниципального района
Гастиева Регина Мусаевна Глава Николаевского сельского поселения

Наурского муниципального района